
 

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 54/2021 

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições 

legais, 

Resolve: 

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 54/2021 – Tomada de Preços. 

 
Onde se lê: 
 

2 - PREÇO MÁXIMO 

2.1 – LOTE 01: 114.290,31 (noventa e nove mil, novecentos e vinte e oito reais e 

sessenta centavos). 

 
Leia-se: 

 

2 - PREÇO MÁXIMO 

2.1 – LOTE 01: 114.290,31 (cento e quatorze mil, duzentos e noventa reais e trinta 

e um centavos). 

 

As demais clausulas e especificações permanecem inalteradas. 

 
Águas Mornas, 29 de setembro de 2021.  
 
 
 

Omero Prim 
PREFEITO MUNICIPAL 


